

## 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 52747746

Data publicarii 18.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.296,64 RON - 6.296,64 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Solutie parbriz buc 1 11.76 11.76 2.24 2 Dezinfecant maini buc 26 29.41 764.71 145.29 3 Sapun lichid 5 l buc 9 7.56 68.07 12.93 4 Asevi buc 31 11.76 364.71 69.29 5 Servetele alvesta buc 80 5.04 403.36 76.64 6 Lavete umede buc 4 5.88 23.53 4.47 7 Domestos 5 kg buc 4 42.02 168.07 31.93 8 Butuc termopan buc 1 54.62 54.62 10.38 9 Dero manual 1,80kg buc 10 15.13 151.26 28.74 10 Mop plat buc 2 42.02 84.03 15.97 11 Hartie igienica buc 600 0.29 176.47 33.53 12 Pronto praf buc 19 11.76 223.53 42.47 13 Detartrant buc 12 7.14 85.71 16.29 14 Scurgere chiuvea buc 4 5.04 20.17 3.83 15 Baterie chiuvea buc 1 54.62 54.62 10.38 16 Pronto parchet buc 5 10.92 54.62 10.38 17 Solurie geam buc 11 5.04 55.46 10.54 18 Lavete bbc buc 120 1.26 151.26 28.74 19 Matura +coada buc 2 8.40 16.81 3.19 20 Fairy buc 3 7.56 22.69 4.31 21 Saci menaj 35 l buc 11 3.36 36.97 7.03 22 Mr proper buc 5 8.40 42.02 7.98 23 Spirt buc 21 6.72 141.18 26.82 24 Prosop rola hartie buc 6 16.81 100.84 19.16 25 Clor 1 l buc 15 5.04 75.63 14.37 26 Rez Airwick buc 5 10.92 54.62 10.38 27 Cos gunoi buc 4 4.20 16.81 3.19 28 Vopsea maro buc 2 16.81 33.61 6.39 29 Saci menaj 240 l buc 8 9.24 73.95 14.05 30 Lampa tavan buc 20 75.63 1512.61 287.39 31 Tub neon buc 40 5.04 201.68 38.32 32 Matura sorg buc 8 12.61 100.84 19.16 33 Odorizant wc buc 50 5.88 294.12 55.88 34 Cillit Bang buc 8 12.61 100.84 19.16 35 Pulverizator buc 11 5.04 55.46 10.54 36 Servetele umede buc 15 4.20 63.03 11.97 37 Domestos 1 l buc 8 8.40 67.23 12.77 38 roaba buc